

Dodávateľ:



MIHI.sk, s.r.o.
Lichardova 200/13
976 13 Slovenská Ľupča

Prevádzka:

IČO: 36645095
DIČ: 2022120089
IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Banská Bystrica, oddiel sro
vložka číslo 11218, značka sro.

Faktúra č.: 10190779

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10190779

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied
Dúbravská cesta 9
84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333
DIČ: 2020921320

IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 10. 07. 2019
Dátum vystavenia: 10. 07. 2019
Dátum splatnosti: 24. 07. 2019

Číslo objednávky: OP-1900998
Dodací list č.:
Konštantný symbol: 0308

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
16038	Pero UNI LAKNOCK modre SN-100	20 ks		1,00	20,000	20	1,2000	24,00
71613	MOP nahrada potah bavlna	4 ks		1,24	4,960	20	1,4875	5,95
7097	Gel. PILOT 2906 B2P recyklat modre	10 ks		1,64	16,400	20	1,9680	19,68
71541	Utierka Mei Zi 3 ks	20 ks		0,47	9,400	20	0,5640	11,28
71123	Prací prasok ARIEL sring 70 davok	6 ks		13,90	83,400	20	16,6800	100,08
00080	Kop. papier A4 80 gr VICTORIA ENERGY	50 ks		2,89	144,500	20	3,4680	173,40
00121	Kop. papier A3 80 gr VICTORIA ENERGY	3 ks		5,90	17,700	20	7,0800	21,24
26012	Klip 15 mm cierny	50 ks		0,02	1,000	20	0,0240	1,20
69007	Domestos do WC CITRUS FRESH	10 ks		2,35	23,500	20	2,8200	28,20
69006	Domestos do WC RED POWER	10 ks		2,35	23,500	20	2,8200	28,20
62099	Batérie MAXELL 1.5V AAA	40 ks		0,33	13,200	20	0,3960	15,84

Rekapitulácia DPH v EUR

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka
Pobočka:
IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654
SWIFT: SUBASKBX

Sadzba	Základ DPH	DPH	
0%	0,00		Zaokrúhlenie: 0,00
10%	0,00	0,00	Celkom: 429,07
20%	357,56	71,51	Záloha: 0,00
			K úhrade: 429,07 EUR

Tel. číslo: +4212 54 791 525,+421 911 776 557
Web: www.mihisk.sk

Vystavil: Jan Mihalik

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



PAY by square



NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 292/2019
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel:
Datum: 8. 7. 2019

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravská cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objednávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
MP733923	UNI Laknock SN-modré	1 ks	20	1,00 EUR	24,00 EUR	24,00 EUR
	Mop náhrada potah bavlna	1 ks	4	1,24 EUR	5,95 EUR	5,95 EUR
	Gel. PILOT 2906 B2P recyklat modré	1 ks	10	1,64 EUR	19,68 EUR	19,68 EUR
1900269	Utierka Uniabsorb 38x34 / 3ks	1 ks	20	0,47 EUR	11,28 EUR	11,28 EUR
	Prací prášok Ariel Mountain Spring balenie/70 dávok (na biele)	1 ks	6	13,90 EUR	100,08 EUR	100,08 EUR
	Papier 80g A4 biely	1 balenie	50	2,89 EUR	173,40 EUR	173,40 EUR
	Papier 80g A3 biely	1 ks	3	5,90 EUR	21,24 EUR	21,24 EUR
	kancelárske klipy, 15mm	1 ks	50	0,02 EUR	1,20 EUR	1,20 EUR
	Domestos do WC	1 ks	20	2,35 EUR	56,40 EUR	56,40 EUR
	MIX Bateria GP 1.5V TUSKOVA 24g MIKRO	1 ks	40	0,33 EUR	15,84 EUR	15,84 EUR
Spolu:						429,07 EUR

Objednávka: 292/2019